[image: image1.png]

Ерзовская городская Дума

Городищенского муниципального района

Волгоградской области

403010, Волгоградская область, Городищенский район, р.п. Ерзовка, ул. Мелиоративная 2,
      тел. (84468) 4-78-78 тел/факс: (84468) 4-79-15

РЕШЕНИЕ
от    17  ноября  2022 года                  № 11/5
        О внесении изменений в Решение Ерзовской городской Думы от 29.09.2022 года №9/2 «Об увековечивании памяти выдающихся граждан, событий и организаций Ерзовского городского поселения»
В связи с обращением  администрации Ерзовского городского поселения о внесении изменений в состав комиссии  по рассмотрению материалов об увековечении памяти выдающихся граждан, событий и организаций в Ерзовском городском поселении,
РЕШИЛА:
1. Внести изменение в Решение Ерзовской городской Думы от 29.09.2022 года №9/2 «Об увековечивании памяти выдающихся граждан, событий и организаций Ерзовского городского поселения» и  утвердить  комиссию в  следующем составе:
Председатель комиссии:

 Поляничко Владимир Евгеньевич - заместитель главы администрации Ерзовского городского поселения.
Заместитель председателя:

Кухаренко Елена Евгеньевна - директор МКУ «Ерзовский информационный центр»

Секретарь комиссии:

Семенюк Галина Ивановна -  ведущий специалист по социальной политике.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
  Председатель  Ерзовской

Городской Думы                                                                     Т.В. Макаренкова

И.о. Главы Ерзовского

Городского поселения                                                             В.Е. Поляничко